Fiche produit
GRILLE FIXE RONDE EN ALUMINIUM PRÉLAQUÉ
BLANC
Code Nom du produit Dimensions Paquets Palettes Unité de vente
UNI20-6080PB Grille fixe ronde en aluminium prélaqué blanc imbocco 80 mm 24 1536 0
UNI20-6100PB Grille fixe ronde en aluminium prélaqué blanc imbocco 100 mm 24 1152 0
UNI20-6120PB Grille fixe ronde en aluminium prélaqué blanc imbocco 120 mm 24 792 0
UNI20-6140PB Grille fixe ronde en aluminium prélaqué blanc imbocco 140 mm 24 504 0
UNI20-6150PB Grille fixe ronde en aluminium prélaqué blanc imbocco 150 mm 24 504 0
UNI20-6160PB Grille fixe ronde en aluminium prélaqué blanc imbocco 160 mm 24 504 0
UNI20-6200PB Grille fixe ronde en aluminium prélaqué blanc imbocco 200 mm 24 288 0
Description
Équipé d'une moustiquaire.Passage d'air déclaré sur le côté extérieur.Emballage individuel sous film plastique avec code-barres.
Material
Fabriqué en aluminium, prélaqué en blanc, il est particulièrement résistant aux intempéries.
Use
Favorise le recyclage de l'air ambiant entre l'intérieur et l'extérieur et la ventilation des pièces, limitant ainsi la condensation et la
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.05.2024
formation de moisissures.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.05.2024